EDITAL DE  RECLASSIFICAÇÃO CHAMAMENTO  PS  Nº001/2021

 RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que

obedecida a Classificação do Processo Seletivo nº001/2021 onde determina  no Edital no  inciso XV – DAS

DISPOSIÇÕES GERAIS item 15.4 e 15.5 a reclassificação de candidatos (as). Para o CARGO DE PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 HS SEMANAL reclassifica as candidatas, de acordo com os Requerimentos

protocolados  junto ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal,  conforme segue:

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – 20 HORAS SEMANAL

Identificação do Candidato

Ordem classificação Nome

9ªRECLASSIFICADA   SABRINA LUIZA L LAZZAROTTO (Requerimento Protocolado)

10ªRECLASSIFICADA  PATRICIA TONELLO DEBIASI (Requerimento Protocolado)

11ªRECLASSIFICADA ROSANGELA D. CORADI (Requerimento Protocolado)

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Administração, na  Prefeitura

Municipal de Bom Jesus -SC,  no horário 07:00 às 13:00 horas,  fone/fax (0xx49) 3424 -0181.

Bom Jesus (SC), em  20  de Outubro  de 2021.

RAFAEL CALZA
Prefeito Municipal